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[bookmark: _Toc6035667][bookmark: _Toc523498879][bookmark: _Toc497738983]第1章 验收项目概况
[bookmark: _Toc6035668]1.1 建设项目基本情况
[bookmark: _GoBack]郓城县增鑫木材加工厂成立于2020年5月6日，注册地址为山东省菏泽市郓城县唐庙乡前赵村，根据市场需求，企业在山东省菏泽市郓城县唐庙乡前赵村建设年产150万张科技木刨切皮。
该项目概况见表1.1-1。
表1.1-1项目概况
	建设项目名称
	年产150万张科技木刨切皮

	建设单位名称
	郓城县增鑫木材加工厂

	建设项目性质
	新建√
	改扩建
	技改
	迁建
	（划√）

	建设内容
	该项目占地面积约12400m2，主要分为生产车间、办公室、原料及成品堆放区等

	环评时间
	2017年6月
	开工日期
	2020年5月

	投入试生产时间
	2020年9月
	现场监测时间
	2020年9月17日～18日

	环评报告表审批部门
	郓城县环境保护局
	环评报告表编制单位
	北京华夏国润环保科技有限公司

	环保设施设计单位
	----
	环保设施施工单位
	----

	总投资概算
	100万元
	环保投资概算
	10万元
	比例
	10％

	实际总投资
	100万元
	实际环保投资
	10万元
	比例
	10％


[bookmark: _Toc6035669]1.2 建设项目“三同时”情况
[bookmark: _Toc498350134]2017年6月，北京华夏国润环保科技有限公司为该项目进行了环境影响评价，编写了《郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮环境影响报告表》。2017年8月30日郓城县环保局以郓环审［2017］436号文对该项目的环境影响报告表进行了批复。
该项目在运行过程中落实了相关意见，配备了相应的环保设施。
[bookmark: _Toc2002136][bookmark: _Toc6035670]1.3 项目试生产情况
该项目于2020年5月开工、2020年9月投入试生产，试生产期间运行状况正常。
[bookmark: _Toc498350135][bookmark: _Toc6035671][bookmark: _Toc2002137]1.4 验收范围与内容
本次竣工环境保护验收范围包括：该项目建设的主体工程及配套建设的储运工程、辅助工程、公用工程、环保工程，如表1.4-1所示。
表1.4-1该项目验收范围
	[bookmark: _Toc498350136][bookmark: _Toc2002138][bookmark: _Toc6035672]类别
	项目名称
	设计能力

	主体工程
	车间
	建筑面积1500平方米
	一致

	辅助工程
	办公用房
	建筑面积140平方米
	一致

	公用工程
	供水
	自来水，总用水量360m3/a。

	
	供电
	由郓城县供电公司提供，年用电量3万kW·h。

	
	供热
	办公区采暖为空调采暖

	环保工程
	废气
	收集废气经废气处理设备处理后由15米高排气筒排放

	
	废水
	生活污水经化粪池处理后定期清掏肥田。

	
	噪声
	安装隔声降噪设施、减震垫等。

	
	固废
	生活垃圾由环卫部门清运；固体一般废物有厂家回收综合利用，废UV光氧灯管和废活性炭由有资质单位处理。


1.5 验收工作过程
受郓城县增鑫木材加工厂的委托，我单位于2020年10月1日对其年产150万张科技木刨切皮进行了竣工环境保护验收现场勘察，据此编写了现场验收监测方案。
根据该项目实际建设情况和对该工程主要污染源和污染物及其设施运转情况分析，确定本次验收监测内容为废气和噪声。
我单位根据现场验收监测方案，于2020年9月17日至2020年9月18日，对该项目的废气和噪声进行了监测。
根据该项目的监测数据及现场调查情况，编写了郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮竣工环境保护验收监测报告。
郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮竣工环境保护验收报告

[bookmark: _Toc6035673]第2章 验收依据
[bookmark: _Toc499880144][bookmark: _Toc6035674][bookmark: _Toc499023716][bookmark: _Toc2002140]2.1 国家法律法规
1、 《中华人民共和国环境保护法》（2015.1.1）；
2、 《中华人民共和国环境影响评价法》（2018.12.29修订）；
3、 《中华人民共和国大气污染防治法》（2018.10.26）；
4、 《中华人民共和国水污染防治法》（2018.1.1）；
5、 《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（2016年修订）；
6、 《中华人民共和国环境噪声污染防治法》（2018.12.29）；
7、 《危险化学品安全管理条例》（国务院令591号）；
8、 《城镇排水与污水处理条例》（国务院令641号）；
9、 《国务院关于印发大气污染防治行动计划的通知》（国发[2013]37号）；
10、 《国务院关于印发水污染防治行动计划的通知》（国发[2015]17号）；
11、 《产业结构调整指导目录（2011年本）2013年修正版》；
12、 《危险废物转移联单管理办洼》（1999.10.1）；
13、 《国家危险废物名录》（2016）；
14、 生态环境部2018年第9号公告《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》（2018年5月）；
15、 中华人民共和国国务院 第682号令《国务院关于修改﹝建设项目环境保护管理条例﹞的决定》（2017年10月1日）；
16、 《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》（国环规环评[2017]4号）。
[bookmark: _Toc499023717][bookmark: _Toc2002141][bookmark: _Toc6035675][bookmark: _Toc499880145]2.2 地方法律法规
1、 《山东省水污染防治条例》（2018.12.1）；
2、 《山东省大气污染防治条例》（2016.7.22）；
3、 《山东省实施<中华人民共和国大气污染防治法>办法》（2001.6.1）；
4、 《山东省环境保护条例》（2019.01.01）；
5、 《山东省实施<中华人民共和国固体废物污染环境防治法>办法》（2003.3.1）；
6、 《山东省环境噪声污染防治条例》（2018.01.23）；
7、 《关于加强建设项目环境影响评价制度和建设项目环境保护设施“三同时”管理工作的通知》（鲁政办发[2006]60号）；
8、 《关于进一步加强建设项目固体废物环境管理的通知》（鲁环办函[2016]141号）；
9、 《山东省环境保护厅关于进一步加强环境安全应急管理工作的通知》（鲁环发[2013]4号）；
10、 《关于印发（山东省危险废物专项整治实施方案）的通知》（鲁环办[2013]21号）；
11、 《关于在全省危险废物产生单位开展危险废物规范化管理工作的通知》（鲁环函[2008]636号）；
12、 关于印发菏泽市生态环境保护 “十三五”规划的通知（菏政发[2017]42号）。
[bookmark: _Toc499880146][bookmark: _Toc2002142][bookmark: _Toc499023718][bookmark: _Toc6035676][bookmark: _Toc498693814][bookmark: _Toc498936396][bookmark: _Toc498937323]2.3 标准、规范
1、 《区域性大气污染物综合排放标准》（DB37/2376-2019）；
2、 《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）；
3、 《声环境质量标准》（GB3096-2008）；
4、 《一般工业固体废物贮存、处理场污染控制标准》（GB18599-2001）；
[bookmark: _Toc2002143][bookmark: _Toc6035677]2.4 建设项目环境影响报告表及审批部门审批决定
1、 北京华夏国润环保科技有限公司关于《郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮的建设项目环境影响报告表》；
2、 郓城县环境保护局郓环审［2017］436号关于郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮环境影响报告表的审批意见（2017.8.30）。


[bookmark: _Toc6035678]第3章 工程建设情况
[bookmark: _Toc6035679][bookmark: _Toc498350142][bookmark: _Toc2002145]3.1 地理位置及平面布置
该项目位于山东省菏泽市郓城县唐庙乡前赵村，项目东侧为物流园，南侧为厂道路，西侧为工厂，北侧为空地。该项目的地理位置图见附件2。
该项目为新建项目，租赁现有厂房1间，占地面积为1500m2，生产车间位于厂区西北侧，办公室位于厂区南侧，项目总体布置分区明确，各分区布局紧凑，便于日常物流周转的进行，使物流通畅。该项目的总平面布置情况见附件3。
[bookmark: _Toc498350143][bookmark: _Toc6035680][bookmark: _Toc2002146]3.2 建设内容
[bookmark: _Toc498674605][bookmark: _Toc498594487][bookmark: _Toc498529285][bookmark: _Toc517854773][bookmark: _Toc6035681][bookmark: _Toc498525474][bookmark: _Toc501176413][bookmark: _Toc522352773][bookmark: _Toc523498893][bookmark: _Toc498438219][bookmark: _Toc2002147]3.2.1 项目组成
该项目具体组成见表3.2-1。
表3.2-1该项目组成
	[bookmark: _Toc522352774][bookmark: _Toc2002148][bookmark: _Toc498525475][bookmark: _Toc498529286][bookmark: _Toc501176414][bookmark: _Toc498438220][bookmark: _Toc6035682][bookmark: _Toc498594488][bookmark: _Toc523498894][bookmark: _Toc498674606][bookmark: _Toc517854774]类别
	项目名称
	设计能力

	主体工程
	车间
	建筑面积1500平方米
	一致

	辅助工程
	办公用房
	建筑面积140平方米
	一致

	公用工程
	供水
	自来水，总用水量360m3/a。

	
	供电
	由郓城县供电公司提供，年用电量3万kW·h。

	
	供热
	办公区采暖为空调采暖

	环保工程
	废气
	收集废气经废气处理设备处理后由15米高排气筒排放

	
	废水
	生活污水经化粪池处理后定期清掏肥田。

	
	噪声
	安装隔声降噪设施、减震垫等。

	
	固废
	生活垃圾由环卫部门清运；固体一般废物有厂家回收综合利用，废UV光氧灯管和废活性炭由有资质单位处理。


3.2.2 项目主要设备
该项目主要设备见表3.2-2。
表3.2-2该项目主要设备
	[bookmark: _Toc498438221][bookmark: _Toc522352775][bookmark: _Toc498529287][bookmark: _Toc501176415][bookmark: _Toc498525476][bookmark: _Toc523498895][bookmark: _Toc2002149][bookmark: _Toc517854775][bookmark: _Toc498674607][bookmark: _Toc498594489][bookmark: _Toc6035683]序号
	设备名称
	型号
	数量（台/套）
	实际台/套
	备注

	1
	冷压机
	/
	2
	2
	一致

	2
	涂胶机
	/
	1
	1
	一致

	3
	自动切锯边机
	/
	1
	0
	一期

	4
	电加热压
	0.5t/h
	1
	1
	一致


3.2.3 项目主要产品
该项目主要产品见表3.2-3。
表3.2-3该项目主要产品
	序号
	名称
	环评数量（万张/a）
	实际数量（万t/a）

	1
	科技木刨切皮
	150
	150


[bookmark: _Toc498350144][bookmark: _Toc6035684][bookmark: _Toc2002150]3.3 主要原辅材料及能耗
该项目能耗见表3.3-1。
表3.3-1该项目能耗
	[bookmark: _Toc498350145][bookmark: _Toc2002151][bookmark: _Toc6035685]序号
	名称
	环评用量
	实际用量
	备注

	1
	杨木单板
	300万张/a
	300万张/a
	一致

	2
	胶
	200t/a
	200t/a
	一致

	3
	面粉
	50t/a
	50t/a
	一致


3.4 给排水
[bookmark: _Toc6035688][bookmark: _Toc498350146][bookmark: _Toc2002154]（1）给水
生活用水：该项目用水主要为职工生活用水，取自村自来水管网
（2）排水
该项目排水实行雨污分流制。生活污水经化粪池处理后，定期清运堆肥.

3.5 生产工艺
[image: ]

图3.5-1 工艺流程及产污环节示意图
[bookmark: _Toc2002155][bookmark: _Toc513194935][bookmark: _Toc498854169][bookmark: _Toc6035689][bookmark: _Toc498693821]3.6 生产制度及劳动定员
[bookmark: _Toc498693822][bookmark: _Toc498854170]项目劳动定员40人，年生产时间为300天，两班制，每班工作8h。
[bookmark: _Toc2002156][bookmark: _Toc6035690][bookmark: _Toc513194936]3.7 能源消耗
[bookmark: _Toc498855549][bookmark: _Toc522352783][bookmark: _Toc513194937][bookmark: _Toc502842098][bookmark: _Toc523498903][bookmark: _Toc2002157][bookmark: _Toc517854783][bookmark: _Toc6035691][bookmark: _Toc501361245]供电
供电：本项目供电由杨庄集镇供电线路集中供给，全年用电量为30万kW·h。
[bookmark: _Toc513194939][bookmark: _Toc516324231][bookmark: _Toc499136209][bookmark: _Toc517805243][bookmark: _Toc2002159][bookmark: _Toc6035693]3.8 工程变更情况
与环评相比，该项目生产工艺未发生变化，生产能力未发生变化，产污能力未增加，根据环办[2015]52号《关于印发环评管理中部分行业建设项目重大变动清单的通知》，该项目无重大变更。
[bookmark: _Toc6035694]第4章 环境保护设施
[bookmark: _Toc6035695][bookmark: _Toc2002161][bookmark: _Toc498350149]4.1 污染物治理／处置设施
[bookmark: _Toc2002162][bookmark: _Toc498525485][bookmark: _Toc501176424][bookmark: _Toc6035696][bookmark: _Toc523498908][bookmark: _Toc498529296][bookmark: _Toc498594498][bookmark: _Toc522352788][bookmark: _Toc517854788][bookmark: _Toc498438230][bookmark: _Toc498674616]4.1.1 废水
本项目营运期废水主要为喷淋用水、运输清洗用水、路面喷洒用水、以及生活用水。该项目劳动定员40人，年工作日300天，则全年生活用水量为360m3/a。生活污水产生量为288m3/a，生活污水排入厂区内部化粪池预处理后，由清粪车定期抽取，交环卫部门处理，不外排。
[bookmark: _Toc498594499][bookmark: _Toc6035697][bookmark: _Toc498529297][bookmark: _Toc498438231][bookmark: _Toc2002163][bookmark: _Toc498525486][bookmark: _Toc498674617][bookmark: _Toc522352789][bookmark: _Toc523498909][bookmark: _Toc501176425][bookmark: _Toc517854789]4.1.2 废气
[bookmark: _Toc498594500][bookmark: _Toc522352790][bookmark: _Toc498525487][bookmark: _Toc501176426][bookmark: _Toc498674618][bookmark: _Toc523498910][bookmark: _Toc517854790][bookmark: _Toc2002164][bookmark: _Toc6035698][bookmark: _Toc498438232][bookmark: _Toc498529298]环境空气的影响分析 
本项目产生的废气主要是涂胶、补胶工序产生的甲醛
4.1.3 噪声
本项目噪声源主要是生产过程中设备运转产生噪声。
项目采取了以下减少噪声影响的措施
[bookmark: _Toc498674619][bookmark: _Toc498438233][bookmark: _Toc523498911][bookmark: _Toc498529299][bookmark: _Toc517854791][bookmark: _Toc498594501][bookmark: _Toc6035699][bookmark: _Toc2002165][bookmark: _Toc498525488][bookmark: _Toc522352791][bookmark: _Toc501176427]（1）项目按照工业设备安装的有关规定合理布局；
（2）选用低噪声设备电机、风机等加装减震棉等减振措施；
（3）生产设备设置于生产车间内，噪声较大设备安置于地下，利用墙体、门窗、距离衰减等降噪；
（4）为了减轻振动，在安装设备时，在破碎机和基础之间垫不小于10毫米厚的加布橡胶板做缓冲材料，待二次灌浆水泥牢固后，再拧紧地脚螺栓；
（5）在厂房边界种植草木，利用绿化对声音的吸声效果，降低噪声源强。
本项目所采取的上述噪声及振动消减措施均为目前破碎企业常用处理措施，其减振和降噪效果已得到验证，其处理措施在经济和技术上都是合理可行的。
4.1.4 固体废物
本项目固废主要为布袋除尘装置收集的粉尘、沉淀池产生的污泥、化粪池产生的污泥、员工生活办公过程中产生的生活垃圾。
1、生活垃圾
项目劳动定员40人，年工作日300天，生活垃圾产生量为6t/a。厂房内设垃圾箱，生活垃圾经收集后交由环卫部门统一处理。
3、 生产过程产生的下脚料
本项目生产过程中产生的固体废物主要是生产过程产生的下脚料，根据企业提供的资料，产生量为2t/a。
[bookmark: _Toc6035700][bookmark: _Toc498350150][bookmark: _Toc2002166]4.2 其他环保设施
[bookmark: _Toc2002167][bookmark: _Toc6035701][bookmark: _Toc523498913][bookmark: _Toc522352793][bookmark: _Toc498438236][bookmark: _Toc498350151]4.2.1 环境风险防范设施
本项目为石料加工项目，按照《建设项目环境风险评价技术导则》（HJ/T169-2004）和《关于进一步加强环境影响评价管理防范环境风险的通知》（环发[2012]77号）的规定，对本项目的环境风险源进行了识别，项目运营过程中涉及的物质主要为建筑垃圾、石块。项目可能发生的主要风险是明火管理不当、电器设备及线路老化等引起的火灾及爆炸事故。
措施：
①生产车间内在明显处放置消火栓、沙箱及相应灭火器。车间设施、材料堆放、加工过程的设计、加工和维护上能防止火灾或爆燃蔓延到邻近区域，并能防止人员受伤。
②从业人员均接受安全培训，熟悉有关安全生产规章制度和安全操作流程，具备必要的安全生产知识，掌握本岗位的安全操作技能，增强预防事故、控制职业危害和应急处理的能力。
③机械设备运行过程中防护装置不健全或有缺陷，不按操作规程操作，不按规定正确穿戴劳动防护用品等产生的机械伤害。电气设备因维护不当，安全管理不严格；非电工人员安装或维修电气设备和电路，违反操作规程等，易发生触电事故。
④长时间位于噪声设备较大区域工作的人员佩戴耳朵防护罩等隔声措施。
总之，本项目只要严格落实本报告表中提出的一系列环保措施， 项目运营产生的废气噪声、固体废物和环境风险对环境产生的负面影响是很小的。
[bookmark: _Toc6035702][bookmark: _Toc2002168][bookmark: _Toc522352794][bookmark: _Toc523498914]4.2.2 在线监测装置
该项目无在线监测装置。
[bookmark: _Toc6035703][bookmark: _Toc2002169]4.3 环保设施投资
该项目总投资100万元，其中环保设施投资约10万元，占总投资的10％，其中各项环保投资情况如表4.3-1所示。
表4.3-1各项环保设施实际投资情况一览表
	序号
	治理项目
	投资（万元）

	1
	废气集气罩+15米高排气筒高空排放
	10

	2
	垃圾箱委托清运费
	

	3
	化粪池
	

	4
	设备消声、减振、降噪
	



[bookmark: _Toc6035704]第5章 建设项目环评报告表的主要结论与建议及审批部门审批决定
[bookmark: _Toc6035705]5.1建设项目环评报告表的主要结论与建议
该项目环评报告表结论与建议见附件4。
[bookmark: _Toc6035706]5.2审批部门审批决定
该项目审批部门审批决定见附件5。
[bookmark: _Toc6035707]第6章 验收标准
[bookmark: _Toc6035708]6.1执行标准
该项目验收执行标准见表6.1-1。
表6.1-1该项目验收执行标准
	项目
	执行标准

	废气
	1、 执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中标准限值（排放浓度限值为0.26kg/h、排放浓度限值为25mg/m³）


	噪声
	噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准。

	固废
	一般固体废物执行《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及修改单要求。

	危废
	危险废物满足《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）要求


[bookmark: _Toc2002175][bookmark: _Toc6035709]6.2标准限值
该项目废气执行标准限值见表6.2-1、表6.2-2。
表6.2-1该项目有组织废气执行标准限值
	污染物
	有组织排放监控浓度限值

	
	监控点
	浓度（mg/m3）

	甲醛
	涂胶、补胶工序废气排气筒（进、出口）
	25


表6.2-2该项目无组织废气执行标准限值
	污染物
	无组织排放监控浓度限值

	
	监控点
	浓度（mg/m3）

	甲醛
	厂界
	0.2



该项目噪声执行标准限值见表6.2-3。
表6.2-3该项目噪声执行标准限值
	污染物
	执行标准限值dB（A）
	执行标准

	厂界噪声
	昼间
	60
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类声环境功能区标准

	厂界噪声
	夜间
	50
	



[bookmark: _Toc6035710]第7章 验收监测内容
[bookmark: _Toc6035711][bookmark: _Toc2002177][bookmark: _Toc498350157]7.1 废气
废气的监测点位设置、监测项目和监测频次见表7.1-1。
表7.1-1废气的监测点位设置、监测项目和监测频次
	监测点位
	监测项目
	监测频次

	厂界上风向布设一个参照点、下风向布设三个监测点
	甲醛
	3次/天，连续监测2天


[bookmark: _Toc498350159]具体无组织废气监测点位见图7.1-1、图7.1-2。
[bookmark: _Toc2002179][bookmark: _Toc6035713][image: ]

图7.1-1无组织废气监测点位图（监测时间：2020年9月17日）



图7.1-2无组织废气监测点位图（监测时间：2020年9月18日）
7.2 厂界噪声
噪声的监测点位设置、监测项目和监测频次见表7.2-1。
表7.2-1噪声的监测点位设置、监测项目和监测频次
	监测点位
	监测项目
	监测频次

	厂界外1m
	连续等效A声级
Leq[dB（A）]
	昼间、夜间监测1次，连续监测2天


具体噪声监测点位见图7.2-1。


图7.2-1噪声监测点位图（监测时间：2020年9月17日、9月18日）
[bookmark: _Toc6035714]第8章 质量保证及质量控制
[bookmark: _Toc498350162][bookmark: _Toc2002181][bookmark: _Toc6035715]8.1 监测分析方法及监测仪器
该项目监测分析方法及监测仪器如表8.1-1所示。
[image: ]
表8.1-1监测分析方法及监测仪器一览表
[bookmark: _Toc2002182][bookmark: _Toc498350165][bookmark: _Toc6035716]8.2 气体监测分析过程中的质量保证和质量控制
测试期间：该项目生产负荷达到75％以上，满足环境保护验收监测对生产负荷的要求，本次监测结果有代表性。
废气监测质量保证按照国家环保局《环境监测技术规范》和《环境空气监测质量保证手册》的规定和要求，进行全过程质量控制。
[bookmark: _Toc498350166][bookmark: _Toc2002184][bookmark: _Toc6035718]8.3 噪声监测分析过程中的质量保证和质量控制
厂界噪声监测质量保证按照国家环保局发布的《环境监测技术规范》噪声部分和标准方法有关规定进行。测量前后在测量的环境中用声校准器校准测量仪器，示值偏差不大于0.5dB，否则重新校准测量仪器；测量时传声器加防风罩；记录影响测量结果的噪声源。

[bookmark: _Toc6035719]第9章 验收监测结果
[bookmark: _Toc2002186][bookmark: _Toc6035720][bookmark: _Toc498350168]9.1 生产工况
该项目验收监测期间项目运行负荷情况详见表9.1-1。
表9.1-1该项目验收期间工况情况
	[bookmark: _Toc498350169]监测日期
	设计生产能力
	实际生产能力
	占比

	2020.9.17
	5000张
	4250张
	85%

	2020.9.18
	5000张
	4400张
	88%



由表9.1-1可知，该项目在验收监测期间运营负荷能满足环境保护验收监测对工况负荷要达到75%以上的要求。
[bookmark: _Toc2002187][bookmark: _Toc6035721]9.2 废气
（1）该项目无组织废气排放监测结果见表9.2-1。
表9.2-1  甲醛检测结果
	检测日期
	甲醛（mg/m3）

	
	1#上风向
	2#下风向
	3#下风向
	4#下风向

	2020.9.17
	08:00
	0.036
	0.052
	0.051
	0.057

	
	10:00
	0.041
	0.058
	0.050
	0.054

	
	12:00
	0.045
	0.059
	0.055
	0.051

	
	14:00
	0.048
	0.055
	0.057
	0.060

	2020.9.18
	08:00
	0.038
	0.049
	0.050
	0.048

	
	10:00
	0.036
	0.051
	0.045
	0.051

	
	12:00
	0.040
	0.047
	0.047
	0.055

	
	14:00
	0.043
	0.052
	0.054
	0.058

	备注
	无


监测结果表明，监测期间该项目无组织甲醛排放浓度最大值为0.060mg/m3，满足大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中厂界监控点浓度限值。
（2） 该项目有组织废气排放监测结果见表9.2-2、9.2-3。
表9.2-2  1#废气排气筒（进出口）检测结果
[image: ]




表9.2-3  废气排气筒（出口）检测结果
[image: ]监测结果表明，监测期间该项目1#废气排气筒（出口）甲醛实测浓度最大值为0.43mg/m3，排放速率最大值为1.2×10-3kg/h，排放浓度、排放速率执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中新污染源大气污染物排放限值（排放浓度限值为0.26kg/h、排放浓度限值为25mg/m³）
（3）该项目监测期间气象参数统计结果见表9.2-4。
表9.2-4监测期间气象参数监测结果
	监测时间
	序号
	风向
	风速（m/s）
	气温（℃）
	气压（kPa）

	2020年9月17日
	1
	N 
	1.3
	20.1
	100.8

	
	2
	N 
	1.2
	23.4
	100.8

	
	3
	N 
	1.2
	26.9
	100.8

	
	4
	N 
	1.2
	28.4
	100.7

	2020年9月18日
	1
	NE
	2.1
	21.3
	100.8

	
	2
	NE
	2.2
	22.9
	100.8

	
	3
	NE
	2.3
	25.4
	100.8

	
	4
	NE
	2.1
	27.8
	100.7


[bookmark: _Toc6035723]9.3 厂界噪声
该项目厂界噪声监测结果见表9.3-1。
表9.3-1该项目厂界噪声监测结果
	噪声气象参数

	检测日期
	检测时间
	风速（m/s）
	天气状况

	2020.09.17
	昼间
	2.7
	晴

	
	夜间
	2.7
	晴

	2020.09.18
	昼间
	2.3
	多云

	
	夜间
	2.3
	多云

	检测日期
	2020.09.17

	测量点位
	声源类型
	检测结果[Leq(A)]

	
	昼间
	夜间
	测量时间
	昼间dB(A)
	测量时间
	夜间dB(A)

	厂界东1#
	生产
	环境
	07:02
	57.5
	22:02
	47.7

	厂界南2#
	生产
	环境
	07:13
	56.8
	22:16
	46.7

	厂界西3#
	生产
	环境
	07:24
	56.6
	22:38
	45.4

	厂界北4#
	生产
	环境
	07:39
	55.6
	22:47
	44.9

	检测日期
	2020.09.18

	测量点位
	声源类型
	检测结果[Leq(A)]

	
	昼间
	夜间
	测量时间
	昼间dB(A)
	测量时间
	夜间dB(A)

	厂界东1#
	生产
	环境
	07:04
	57.3
	22:05
	47.3

	厂界南2#
	生产
	环境
	07:13
	57.1
	22:18
	47.0

	厂界西3#
	生产
	环境
	07:25
	56.8
	22:34
	46.9

	厂界北4#
	生产
	环境
	07:41
	55.6
	22:46
	45.5

	检测点位示意图
	


	备注
	无


监测结果表明，监测期间该项目厂区东、南、西、北厂界外4个监测点位的昼间等效声级为55.6～57.5dB（A），夜间等效声级为44.9～47.7dB（A），均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类声环境功能区标准。

[bookmark: _Toc6035724][bookmark: _Toc2002190]第10章 环评批复落实情况
该项目环评批复落实情况见表10.1-1。
表10.1-1环评批复落实情况
	环评批复要求
	落实情况
	结论

	本项目废水主要是生活污水，经厂区化粪池处理后定期外运作农肥，不外排
	生活污水经化粪池处理后定期清运农肥。无员工食宿，不设立食堂。

	落实

	本项目无供热系统，不涉及氮氧化物排放。修面、砂光、锯边、冷压过程产生的粉尘废气,经袋式除尘器收集处理后，满足《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2中标准要求。涂胶工序产生的废气，经集气罩收集UV光解废气处理装置处理后15米高排气简排放,满足《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)表2中标准要求。通过安装排气扇，加强车间通风，无组织排放废气要满足《大气污染物综合排放标准》(GB16297- -1996) 表2中无组织排放要求。
	涂胶、冷压过程中产生的废气经过集气罩收集+UV光氧+活性炭装置处理后15米高排气简排放。无砂光、锯边工序。
	落实

	做好本项目固体废物的处置或综合利用，废胶桶有厂家回收利用，下脚料、生活垃圾由环卫部门统一收集处理。
	边角料和收尘装置收集的粉尘均外售;废UV灯管、废活性炭均属于危险废物，均须交由有相关资质的单位进行处理,并执行联单转 移制度;废胶桶由生产厂“回收利用:生活垃圾收集后由环卫部门统一处理，不对环境产生二次污染。
	落实

	本项目在生产过程中由生产设备引起的噪声必须采取隔声处理，厂界外噪声要达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348- 208)1 类标准。
	经设备选型、屏蔽减振等措施进行处理，确保厂界噪声符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)中3类标准。
	落实



[bookmark: _Toc6035725]第11章 验收监测结论
[bookmark: _Toc2002192][bookmark: _Toc6035726]11.1 “三同时”执行情况
2017年6月北京华夏国润环保科技有限公司编写了《郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮建设项目环境影响报告表》。2017年8月
30日郓城县环境保护局以郓环审［2017］436号文对该项目的环境影响报告表进行批复。
该项目在运行过程中落实了相关意见，配备了相应的环保设施。
[bookmark: _Toc2002193][bookmark: _Toc6035727]11.2 工况监测情况
监测期间，该项目的生产负荷能满足环境保护验收监测对工况负荷要达到75%以上的要求。
[bookmark: _Toc2002194][bookmark: _Toc6035728]11.3 废气监测结论
监测结果表明，监测期间该项目厂界无组织排放甲醛厂界浓度最大值为0.060mg/m3。满足甲醛废气执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中标准限值（（0.2mg/m3）。
监测期间该项目1#废气排气筒（出口）甲醛实测浓度最大值为0.43mg/m3，排放速率最大值为1.2×10-3kg/h，排放浓度符合甲醛排放浓度、排放速率执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中污染物排放限值（排放浓度限值为0.26kg/h、排放浓度限值为25mg/m³）。
[bookmark: _Toc2002195][bookmark: _Toc6035729]11.4 噪声监测结论
本项目在生产过程中由生产设备引起的噪声必须采取减震、消音、车间吸声、隔声、距离衰减等措施处理。
监测结果表明，监测期间该项目厂区东、南、西、北厂界外4个监测点位的昼间等效声级为55.6～57.5dB（A），夜间等效声级为44.9～47.7dB（A），均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类声环境功能区标准。
[bookmark: _Toc2002196][bookmark: _Toc6035730]11.5 废水监测结论
[bookmark: _Toc2002197][bookmark: _Toc6035731]本项目生活污水经化粪池预处理后定期清掏，用于肥田。
11.6 固体废弃物处置情况
边角料和收尘装置收集的粉尘均外售;废UV灯管、废活性炭均属于危险废物，均须交由有相关资质的单位进行处理,并执行联单转 移制度;废胶桶由生产厂“回收利用:生活垃圾收集后由环卫部门统一处理。
综上所述，该项目固体废物均得到有效处置，不外排。
[bookmark: _Toc6035732][bookmark: _Toc2002198]11.7 建议
1、加强环境管理，树立环保意识，并由专人通过培训负责环保工作，确保在源头尽可能地消除各类污染。加强职工对环境保护工作重要性的认识，将环境管理纳入生产管理轨道上去，最大限度地减少资源的浪费和对环境的污染。
2、建议从防尘降噪、环境美观及绿化节水等多角度考虑绿化建设，以达到美化环境、降低污染的效果。
3、加强设备的运行管理，严格执行各工艺控制条件进行操作，确保污染物达标排放，进一步采用清洁生产技术，降低污染物的产生量和无组织排放量。
4、加强各类环保设施的运行管理，确保污染物妥善处置和长期稳定达标。如遇环保设施检修、停运等情况，要及时向当地环保部门报告，并如实记录备查。
[bookmark: _Toc6035733][bookmark: _Toc2002199]11.8 总结
综上所述，郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮在施工和试运营阶段采取的生态保护措施和污染防治措施有效可行。从环保角度看，建设单位认真执行了相关的环保制度，基本落实了环境影响报告表中提出的各项环保措施。本报告认为，该项目符合建设项目竣工环境保护验收条件，可组织竣工环境保护验收评审会。


[bookmark: _Toc523498943][bookmark: _Toc497738993][bookmark: _Toc6035734]附件
附件1 营业执照；
附件2 项目地理位置图；
附件3 建设项目厂区平面布置图；
附件4 北京华夏国润环保科技有限公司关于《郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮的建设项目环境影响报告表》中的“结论与建议”；
附件5 郓城县环境保护局郓环审［2017］436号关于郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮环境影响报告表的审批意见（2018年2月13日）；
附件6 采样影像资料；
附件7 建设项目竣工环境保护“三同时”验收登记表。
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附件6 验收登记表
	建设项目
	项目名称
	郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮
	项目代码
	-
	建设地点
	菏泽市郓城县杨庄集镇北闫村东南

	
	行业类别（分类管理名录）
	C2029其他人造板制造
	建设性质
	☑ 新建  □ 改扩建  □ 技改
	项目厂区中心经纬度
	115.794642°E，35.423229N

	
	设计生产能力
	年产150万张科技木刨切皮
	实际生产能力
	年产150万张科技木刨切皮
	环评单位
	北京华夏国润环保科技有限公司

	
	环评文件审批机关
	郓城县环境保护局
	审批文号
	郓环审表【2018】43号文
	环评文件类型
	建设项目环境影报告表

	
	开工日期
	2020年5月
	竣工日期
	2020年8月
	排污许可证申领时间
	——

	
	环保设施设计单位
	郓城县增鑫木材加工厂
	环保设施施工单位
	郓城县增鑫木材加工厂
	本工程排污许可证编号
	——

	
	验收单位
	郓城县增鑫木材加工厂
	环保设施监测单位
	山东恒准中测环保技术有限公司
	验收监测时工况
	95%、89%

	
	投资总概算（万元）
	100
	环保投资总概算（万元）
	10
	所占比例（%）
	10

	
	实际总投资
	100
	实际环保投资（万元）
	10
	所占比例（%）
	10

	
	废水治理（万元）
	
	废气治理（万元）
	
	噪声治理（万元）
	
	固体废物治理（万元）
	
	绿化及生态（万元）
	
	其他（万元）
	

	
	新增废水处理设施能力
	-- --
	新增废气处理设施能力
	
	年平均工作时
	2400h

	运营单位
	郓城县增鑫木材加工厂
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	
	验收时间
	2020年11月

	污染
物排
放达
标与
总量
控制（工
业建
设项
目详填）
	污染物
	原有排
放量（1）
	本期工程实际排放浓度（2）
	本期工程允许排放浓度（3）
	本期工程产生量（4）
	本期工程自身削减量（5）
	本期工程实际排放量（6）
	本期工程核定排放总量（7）
	本期工程“以新带老”削减量（8）
	全厂实际排放总量（9）
	全厂核定排放总量（10）
	区域平衡替代削减量（11）
	排放增减量（12）

	
	废水
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	化学需氧量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	氨氮
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	石油类
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	废气
	
	
	
	

	
	

	

	
	

	
	
	


	
	二氧化硫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	烟尘
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工业粉尘
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	氮氧化物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工业固体废物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	与项目有关的其他特征污染物
	VOCS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	粉尘
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、（12）=（6）-（8）-（11），（9）= （4）-（5）-（8）- （11） +（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升。








郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮竣工环境保护验收报告
[bookmark: _Toc6035735]第二部分 竣工环境保护验收意

郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮
竣工环境保护验收意见
2020年10月18日，郓城县增鑫木材加工厂在菏泽市郓城县组织成立验收工作组并召开了郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮竣工环境保护验收现场检查会。验收工作组（名单附后）由建设单位（郓城县增鑫木材加工厂）、验收检测单位（山东恒准中测环保科技有限公司）等单位的代表和3名专家组成。验收工作组根据《郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮竣工环境保护验收监测报告》，并对照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，严格依照国家有关法律法规、建设项目竣工环境保护验收技术规范、本项目环境影响报告表和审批部门审批决定等要求对本项目进行验收。验收工作组组织查看了项目主要建设内容；会议听取了建设单位关于验收项目基本情况、验收收监测单位关于验收项目监测情况的简要汇报，经充分讨论形成验收意见如下：
一、工程建设基本情况
（1） 建设地点、规模、主要建设内容
郓城县增鑫木材加工厂，法人代表赵立魁，注册地址山东省菏泽市郓城县唐庙乡前赵村，东经115.79464，北纬35.5834。主体工程主要是生产车间和办公室等，环保工程主要是废气治理设施、固废处理设施等。主要设备为涂胶机、冷压机等。劳动定员40人，实行8h工作制，年工作天数为300天。
（2） 建设过程及环保审批情况
根据《中华人民共和国环境影响评价法》和中华人民共和国国务院253号令《建设项目环境保护管理条例》中有关规定，2017年6月，郓城县增鑫木材加工厂委托北京华夏国润环保科技有限公司编制完成了《郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮环境影响报告表》，2017年8月30日，菏泽市郓城县环境保护局对该项目进行了批复（郓环审［2017］436号）。项目于2020年5月开工建设，2020年8月竣工,2020年9月调试运行。
（三）投资情况
  本项目预算总投资100万元，实际投资100万元，其中环保实际投资10万元，占总投资的10%。
   （四）验收范围
年产150万张科技木刨切皮
二、工程变动情况
经现场实际调查，项目实际建设内容与环评文件、环评批复的内容有所变动。切割工艺未建设，如再建设另行验收。环评为设施与环评基本一致。
三、环境保护设施建设情况
（一）废水
本项目生活污水经化粪池预处理后定期清掏，用于肥田。
（二）废气
涂胶、热压废气经集气罩+UV光氧+活性炭 +15m高空排放P1。
（三）噪声
该项目生产过程中会产生机械噪声，通过选用低噪声设备、基础减振、合理布置、车间封闭等降噪措施降低噪声值。
（四）固体废物
废活性炭、废UV光氧灯管均属于危险废物，均须交由有相关资质的单位进行处理,并执行联单转 移制度;废胶桶由生产厂“回收利用”;生活垃圾收集后由环卫部门统一处理。
1、在线监测装置
按照现行环境管理要求，该项目不需要设置在线监测装置。
四、环境保护设施调试效果
（一）环保设施处理效率
VU光氧+活性炭处理效率为92%；
（二）污染物达标排放情况
1.废水
本项目区生活污水经化粪池预处理后定期清掏，用于肥田。
2.废气
（1）无组织废气
甲醛下风向最大浓度0.06mg/m3，小于0.2mg/m3；均符合《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中厂界监控点浓度限值
（2）有组织废气
监测期间该项目1#废气排气筒（出口）甲醛实测浓度最大值为0.43mg/m3，排放速率最大值为1.2×10-3kg/h，排放浓度、排放速率执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中新污染源大气污染物排放限值（排放浓度限值为0.26kg/h、排放浓度限值为25mg/m³）
3、厂界噪声
  监测结果表明，监测期间该项目厂区东、南、西、北厂界外4个监测点位的昼间等效声级为55.6～57.5dB（A），夜间等效声级为44.9～47.7dB（A），均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类声环境功能区标准
[bookmark: _Toc22205][bookmark: _Toc31270]4、固体废物
边角料和收尘装置收集的粉尘均外售;废UV灯管、废活性炭均属于危险废物，均须交由有相关资质的单位进行处理,并执行联单转 移制度;废胶桶由生产厂“回收利用:废油渣委托环保、卫生等部门认可的单位安排专人定期收集;生活垃圾收集后由环卫部门统一处理。
5、污染物排放总量
五、工程建设对环境的影响
该项目未对周边环境产生明显环境质量和生态影响。
六、验收结论
依据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，根据该项目竣工环境保护验收监测报告和验收组现场勘察情况，项目环境保护审批手续完备，技术资料齐全。
项目实际建设内容与环评文件、环评批复的内容无变动。环评为环保设备、设施与环评基本一致。项目主要污染物排放满足环评批复标准要求。企业建立了环境管理制度。
综上所述，郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮基本符合《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）的有关规定，在完成后续要求的前提下，同意验收合格。
建设单位应当通过环保部网站或其他便于公众知晓的方式，向社会公开信息。
七、后续要求和建议
1、规范废气排放筒监测口，完善环保设施标志牌。
2、进一步完善企业环境保护管理制度、完善各种环保台帐、操作规程、运行记录、检修、停运、自主监测计划等。加强生产管理。
3、补充从立项到调试过程中无环境投诉、违法或处罚记录
4、完善危废间设施。
八、验收组人员信息
验收组人员信息见验收组人员名单                                                       
                                  郓城县增鑫木材加工厂                                 

                              二〇二零年十月十八日
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[bookmark: _Toc6035736]第三部分 其他需要说明事项

[bookmark: _Toc6035737]第1章 环境保护设施设计、施工和验收过程简况
[bookmark: _Toc6035738]1.1设计简况
郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮的环境保护设施已纳入了初步设计，环境保护设施的设计符合环境保护设计规范的要求，落实了防治污染和生态破环的措施以及环境保护设施投资概算。
环保投资明细如下：（见表1.1-1）
表1.1-1 各项环保设施实际投资情况一览表
	[bookmark: _Toc6035739]序号
	治理项目
	投资（万元）

	1
	废气集气罩+15米高排气筒高空排放
	10

	2
	垃圾箱委托清运费
	

	3
	化粪池
	

	4
	设备消声、减振、降噪
	


1.2施工简况
本项目施工过程中落实了环境影响报告表及郓城县环境保护局以郓环审［2017］436号文对该项目的环境影响报告表进行批复中提出的环境保护对策措施。
[bookmark: _Toc6035740]1.3验收过程简况
郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮验收时间为2020年10月。
2020年10月18日，郓城县增鑫木材加工厂组织召开年产150万张科技木刨切皮竣工环境保护验收会。验收工作组由郓城县增鑫木材加工厂代表、环评报告编制单位（北京华夏国润环保科技有限公司）代表、验收检测单位（山东恒准中测环保技术有限公司）代表组成。
验收工作组现场检查了有关环境保护设施的建设和运行情况，听取了郓城县增鑫木材加工厂对项目环境保护执行情况的介绍和山东恒准中测环保技术有限公司对该项目竣工环境保护验收检测的汇报。
[bookmark: _Toc6035741]1.4公众反馈意见及处理情况
本项目设计、施工、验收和公示期间没有收到过公众反馈意见或投诉。
[bookmark: _Toc6035742]第2章 其他环境保护措施的落实情况
[bookmark: _Toc6035743]2.1制度措施落实情况
1、环保组织机构及规章制度
本项目根据国家《建设项目环境保护管理条例》和《中华人民共和国环境保护法》中有关规定，2017年6月北京华夏国润环保科技有限公司编写了关于《郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮建设项目环境影响报告表》。2017年8月30日郓城县环境保护局以郓环审［2017］436号文对该项目的环境影响报告表进行了批复。该项目履行了竣工环境保护验收监测审批手续，执行了“三同时”制度，有关环保档案齐全。
2、环境风险防范措施
本项目为木材生产项目，按照《建设项目环境风险评价技术导则》（HJ/T169-2004）和《关于进一步加强环境影响评价管理防范环境风险的通知》（环发[2012]77号）的规定，对本项目的环境风险源进行了识别，项目运营过程中涉及的物质主要为木材。项目可能发生的主要风险是电器设备及线路老化等引起的火灾及爆炸事故。
措施：
①生产车间内在明显处放置消火栓、沙箱及相应灭火器。车间设施、材料堆放、加工过程的设计、加工和维护上能防止火灾或爆燃蔓延到邻近区域，并能防止人员受伤。
②从业人员均接受安全培训，熟悉有关安全生产规章制度和安全操作流程，具备必要的安全生产知识，掌握本岗位的安全操作技能，增强预防事故、控制职业危害和应急处理的能力。
③机械设备运行过程中防护装置不健全或有缺陷，不按操作规程操作，不按规定正确穿戴劳动防护用品等产生的机械伤害。电气设备因维护不当，安全管理不严格；非电工人员安装或维修电气设备和电路，违反操作规程等，易发生触电事故。
④长时间位于噪声设备较大区域工作的人员佩戴耳朵防护罩等隔声措施。
针对以上环境风险因素采取相应的环境风险防范措施后，本项目运营期产生的环境风险完全可以控制在可接受的范围内。
[bookmark: _Toc6035744]2.2配套措施落实情况
本项目不涉及居民搬迁。
[bookmark: _Toc6035745]2.3其他措施落实情况
郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮选址位于山东省菏泽市郓城县唐庙乡前赵村，项目占地面积2000m2，周围交通便利。根据郓城县的城市发展总体规划，项目的建设符合了郓城县土地利用规划的有关要求。项目周边1km范围内没有历史文物古迹、风景名胜区及重要生态功能区；项目生产过程中产生的污染负荷较轻，对周围环境影响较小；具有水、电及交通便利等有利条件。综上所述，本项目的选址合理。
[bookmark: _Toc6035746]第3章 整改工作情况
[bookmark: _Toc6035747][bookmark: _Toc5712071]3.1后续要求
1、规范废气排放筒监测口，完善环保设施标志牌。（已落实）
2、进一步完善企业环境保护管理制度、完善各种环保台帐、操作规程、运行记录、检修、停运、自主监测计划等。加强生产管理（已落实）
3、补充从立项到调试过程中无环境投诉、违法或处罚记录（已落实）
4、完善危废间设施。（已落实）



















3.2整改照片
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该项目验收期间工况情况
	监测日期
	设计生产能力
	实际生产能力
	占比

	2020.9.17
	5000张
	4250张
	85%

	2020.9.18
	5000张
	4400张
	88%







建设单位盖章

关于郓城县增鑫木材加工厂
自主验收真实情况说明



郓城县增鑫木材加工厂年产150万张科技木刨切皮位于山东省菏泽市郓城县唐庙乡前赵村，项目建设完成后，我公司进行了自主验收，我保证验收过程及材料的真实有效。


以上情况属实，特此说明，如有不实，原承担一切法律责任。



                       郓城县增鑫木材加工厂
                         2020年10月20日
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